

# Lilbjerg ApS

Nordre Strandvej 184, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 34 21 86 33

## Årsrapport

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

---

Jan Juul Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lilbjerg ApS Nordre Strandvej 184 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 34 21 86 33
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jan Juul Olsen
<b>Revision</b>	
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank
<b>Modervirksomhed</b>	LILBJERG HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at drive tømre-og entreprenær virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.197 t.kr. mod 1.770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -418 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 72.722, nemlig fra 64.125 til 136.847

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.197.303</b>	<b>1.770</b>
2 Personaleomkostninger	-1.414.559	-1.218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.228	-18
<b>Driftsresultat</b>	<b>-308.484</b>	<b>534</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.782	9
3 Øvrige finansielle omkostninger	-236.961	-124
<b>Resultat før skat</b>	<b>-521.663</b>	<b>419</b>
4 Skat af årets resultat	103.458	-100
<b>Årets resultat</b>	<b>-418.205</b>	<b>319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	319
Disponeret fra overført resultat	-418.205	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-418.205</b>	<b>319</b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.435	45
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>377.435</u>	<u>45</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>377.435</u></b>	<b><u>45</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	450.256	512
Forudbetalinger for varer	2.243	0
Varebeholdninger i alt	<u>452.499</u>	<u>512</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.849.032	2.990
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.168.530	2.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	466.519	453
Udskudte skatteaktiver	379.326	276
Andre tilgodehavender	18.240	18
Periodeafgrænsningsposter	0	14
Tilgodehavender i alt	<u>4.881.647</u>	<u>5.963</u>
Likvide beholdninger	<u>136.847</u>	<u>64</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.470.993</u></b>	<b><u>6.539</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.848.428</u></b>	<b><u>6.584</u></b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-2.469.638	-2.052
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.389.638</b>	<b>-1.972</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.154	0
Anden gæld	0	42
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.154	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.044.923	1.816
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.234.531	3.146
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.060.992	2.586
Anden gæld	895.466	966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.235.912	8.514
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.238.066</b>	<b>8.556</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.848.428</b>	<b>6.584</b>

- 1 Kapitalberedskab og likviditet
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	-2.051.433	-1.971.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	-418.205	-418.205
	<b>80.000</b>	<b>-2.469.638</b>	<b>-2.389.638</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab og likviditet

Selskabet har negativ egenkapital som følge af tidligere års underskudsgivende aktiviteter. Ledelsen har iværksat en række tiltag for at reetablere kapitalen.

Selskabets hovedaktionær har tilført den fornødne likviditet til at selskabet kan betale sine forpligtelser.

Ledelsen vurderer at selskabet på det grundlag, kan aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.414.559	1.200
Andre omkostninger til social sikring	0	18
	<u>1.414.559</u>	<u>1.218</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	124.358	64
Andre finansielle omkostninger	112.603	60
	<u>236.961</u>	<u>124</u>

### 4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-103.458</u>	<u>100</u>
	<u>-103.458</u>	<u>100</u>

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. maj 2022	587.224	587
Tilgang i årets løb	424.000	0
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>1.011.224</b>	<b>587</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-542.561	-524
Årets afskrivninger	-91.228	-18
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b>-633.789</b>	<b>-542</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>377.435</b>	<b>45</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i driftsmidler for 250 t.kr over for kreditorer.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør t.kr. 19 pr. 30. april 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LILBJERG Holding ApS, CVR-nr. 34218641, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
